

单位工程结算汇总表

工程名称：盖洲湖及排水管道工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	1605692.67	
1.1	盖泄湖工程	402366.1	
1.2	管道工程	1203326.57	
2	措施合计	91195.35	
2.1	安全防护、文明施工措施项目费	46565.09	
2.2	其他措施费	44630.26	
3	其他项目	35325.24	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	材料检验试验费	3211.39	
3.6	预算包干费	32113.85	
3.7	工程优质费		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	规费	7976.13	—
5	税金	57090.73	—
6	总造价	1797280.12	
合计=1+2+3+4+5		1,797,280.12	0.00

注：本表适用于单位工程结算的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：盖泄湖及排水管道工程

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		盖泄湖工程						
1	010101002001	盖泻湖土方开挖 3.3m深	1. 土方开挖 2. 围护(挡土板)及拆除 3. 场内运输 4. 其他	m3	2674.88	19.57	52347.4	
2	010501001001	盖泻湖C10砼垫层100厚	1. 垫层铺设 2. 混凝土泵送增加费 3. 其他	m3	142.044	397.83	56509.36	
3	010501004001	盖泻湖C25钢筋砼底板厚200厚(斜面+平面)	1. 混凝土浇捣(制作) 2. 混凝土泵送增加费 3. 其他	m3	284.088	455.44	129385.04	
4	粤011701018001	铺设土工布	1. 搭、拆、运、维护 2. 其他	m2	1558.21	30.84	48055.2	
5	040701004001	高密度聚乙烯(HDPE)膜	1. 裁剪 2. 铺设 3. 连(搭)接	m2	1558.21	25.43	39625.28	
6	010515001001	现浇构件螺纹钢 Φ25内	1. 钢筋制作、运输 2. 其他	t	11.6	3264.44	37867.5	
7	010101003001	锚固沟 挖土方	1. 土方开挖 2. 围护(挡土板)、支撑 3. 场内运输 4. 其他	m3	110.96	23.85	2646.4	
8	010103001001	锚固沟 回填	1. 回填 2. 碾压、夯实 3. 场内运输 4. 其他	m3	79.24	14.81	1173.54	
9	010501001002	锚固沟 C10垫层	1. 垫层铺设 2. 混凝土泵送增加费 3. 其他	m3	31.73	347.82	11036.33	
10	031001006001	Φ200PVC排渣管	1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设	m	58.65	87.11	5109	
11	031001006002	Φ200PVC进水管	1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设	m	14.966	111.29	1665.57	
本页小计							385420.62	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：盖洲湖及排水管道工程

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
12	031001006003	Φ110PVC集气管	1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设	m	78.737	29.42	2316.44	
13	031001006004	Φ160PVC排水管	1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设	m	17.26	42.45	732.69	
14	040504002001	进水井	1. 垫层铺筑 2. 井身浇筑 3. 混凝土制作 4. 井圈、井盖安装 5. 盖板安装 6. 过梁制作安装 7. 砂浆制作 8. 爬梯制作安装 9. 其他	座	2	1274.85	2549.7	
15	040504002002	排水井	1. 垫层铺筑 2. 井身浇筑 3. 混凝土制作 4. 井圈、井盖安装 5. 盖板安装 6. 过梁制作安装 7. 砂浆制作 8. 爬梯制作安装 9. 其他	座	2	1151.95	2303.9	
16	040504002003	排渣井	1. 垫层铺筑 2. 井身浇筑 3. 混凝土制作 4. 井圈、井盖安装 5. 盖板安装 6. 过梁制作安装 7. 砂浆制作 8. 爬梯制作安装 9. 其他	座	3	2141.27	6423.81	
17	040504002004	集气井	1. 垫层铺筑 2. 井身浇筑 3. 混凝土制作 4. 井圈、井盖安装 5. 盖板安装 6. 过梁制作安装 7. 砂浆制作 8. 爬梯制作安装 9. 其他	座	3	872.98	2618.94	
本页小计							16945.48	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：盖泄湖及排水管道工程

标段：

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		盖泄湖工程合					402366.1	
		管道工程						
18	040101002	混凝土管道土方	1.土方开挖 2.围护(挡土板)及拆除 3.场内运输 4.其他	m3	5729.71	23.37	133903.32	
19	040103001	混凝土管道回填	1.运输 2.回填、压实 3.其他	m3	4346.2726	111.54	484783.25	
20	040501001	DN1000混凝土管	1.垫层铺筑 2.基础浇筑 3.满包混凝土加固 4.混凝土制作 5.预制、安装管枕 6.管道铺设 7.管道接口 8.管道检验及试验 9.砂浆制作 10.井壁凿洞 11.混凝土管截断 12.管道消毒冲洗 13.其他	m	640	913.5	584640	
		管道工程合计					1203326.6	
		分部分项合计					1605692.7	
		措施项目						
	2	其他措施费						
21	041102031	垫层模板		m2	153.475	43.37	6656.21	
22	041102032	管座模板		m2	384	49.18	18885.12	
23	011702001	基础		m2	7	43.37	303.59	
24	041102035	池壁(隔墙)模板		m2	162.7	115.46	18785.34	
25	041106001	大型机械设备进出场及安拆		台·次	1			
		单价措施合计					44630.26	
本页小计							1247956.8	
合 计							1650322.9	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价计算表

工程名称：盖洲湖及排水管道工程

第 1 页 共 7 页

序号	编码	名称	项目特征	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
1	010101002001	盖泻湖土方开挖 3. 3m深	1. 土方开挖 2. 围护(挡土板)及拆除 3. 场内运输 4. 其他	m3	2674. 88	19. 57	52347. 4
	D1-1-5	人工挖土方 一、 二类土 深度在		100m3	1. 60493	1755. 3	2817. 13
	D1-1-55 换	人工装自卸汽车运 土方 运距1km 实 际运距(km):5		100m3	1. 60493	3169. 01	5086. 04
	D1-1-33 换	挖土机挖土方自卸 汽车运土方 运距 1km 一、二类土 实际运距(km):5		1000m3	2. 56788	17311. 31	44453. 37
2	010501001001	盖泻湖C10砼垫层 100厚	1. 垫层铺设 2. 混凝土泵送增加费 3. 其他	m3	142. 044	397. 83	56509. 36
	D3-3-36	现浇基础 混凝土 垫层		10m3	14. 2044	1452. 49	20631. 75
	8021912	普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10		m3	142. 044	252. 57	35876. 05
3	010501004001	盖泻湖C25钢筋砼 底板厚200厚(斜 面+平面)	1. 混凝土浇捣(制作) 2. 混凝土泵送增加费 3. 其他	m3	284. 088	455. 44	129385. 04
	D5-5-34	现浇钢筋混凝土池 半地下室池底 平 池底(厚度) 50cm		10m3	28. 4088	1457. 42	41403. 55
	8021904	普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25		m3	284. 088	309. 7	87982. 05
4	粤 011701018001	铺设土工布	1. 搭、拆、运、维护 2. 其他	m2	1558. 21	30. 84	48055. 2
	D1-1-196	铺设土工布 一般 软土		1000m2	1. 55821	30853. 36	48076. 01
5	040701004001	高密度聚乙烯 (HDPD)膜	1. 裁剪 2. 铺设 3. 连(搭)接	m2	1558. 21	25. 43	39625. 28
	D1-1-196	铺设土工布 一般 软土		1000m2	1. 55821	25444. 36	39647. 66
6	010515001001	现浇构件螺纹钢 Φ 25内	1. 钢筋制作、运输 2. 其他	t	11. 6	3264. 44	37867. 5
	借A4-179	现浇构件螺纹钢 Φ 25内		t	11. 6	3264. 44	37867. 5
7	010101003001	锚固沟 挖土方	1. 土方开挖 2. 围护(挡土板)、支撑 3. 场内运输 4. 其他	m3	110. 96	23. 85	2646. 4
	D1-1-9	人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度 在2m内		100m3	0. 06658	3243. 08	215. 92
	D1-1-55 换	人工装自卸汽车运 土方 运距1km 实 际运距(km):5		100m3	0. 06658	3169. 01	210. 99

综合单价计算表

工程名称：盖洲湖及排水管道工程

第 2 页 共 7 页

序号	编码	名称	项目特征	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
	D1-1-37 换	挖土机挖沟槽、基 坑土方自卸汽车土 方 运距1km 一、 二类土 实际运距 (km):5		1000m3	0.07924	21071.76	1669.73
	借A1-29 换	挖土机挖沟槽、基 坑土方自卸汽车运 土方 运距1km内 一、二类土 实际 运距(km):5		1000m3	0.02506	21939.24	549.8
8	010103001001	锚固沟 回填	1. 回填 2. 碾压、夯实 3. 场内运输 4. 其他	m3	79.24	14.81	1173.54
	D1-1-125	回填土 夯实机夯 实 槽、坑		100m3	0.7924	1480.82	1173.4
9	010501001002	锚固沟 C10垫层	1. 垫层铺设 2. 混凝土泵送增加费 3. 其他	m3	31.73	347.82	11036.33
	D5-3-39	垫层 混凝土		10m3	3.173	952.5	3022.28
	8021912	普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10		m3	31.73	252.57	8014.05
10	031001006001	Φ200PVC排渣管	1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设	m	58.65	87.11	5109
	借C8-1-91	室外塑料排水管 (粘接) 公称直径 (200mm以内)		10m	5.865	871.02	5108.53
11	031001006002	Φ200PVC进水管	1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设	m	14.966	111.29	1665.57
	借C8-1-75	室外塑料给水管 (粘接) 公称直径 (200mm以内)		10m	1.4966	1112.86	1665.51
12	031001006003	Φ110PVC集气管	1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设	m	78.737	29.42	2316.44
	借C8-1-90	室外塑料排水管 (粘接) 公称直径 (150mm以内)		10m	7.8737	294.2	2316.44

综合单价计算表

工程名称：盖洲湖及排水管道工程

第 3 页 共 7 页

序号	编码	名称	项目特征	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
13	031001006004	Φ160PVC排水管	1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设	m	17.26	42.45	732.69
	借C8-1-91	室外塑料排水管 (粘接) 公称直径 (200mm以内)		10m	1.726	424.42	732.55
14	040504002001	进水井	1. 垫层铺筑 2. 井身浇筑 3. 混凝土制作 4. 井圈、井盖安装 5. 盖板安装 6. 过梁制作安装 7. 砂浆制作 8. 爬梯制作安装 9. 其他	座	2	1274.85	2549.7
	D5-3-4 换	非定型井垫层 混凝土 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石		10m3	0.051	4586.26	233.9
	D5-5-7 换	沉井制作 混凝土 井壁、隔墙 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25		10m3	0.269	4500.28	1210.58
	D5-6-1	现浇(直径mm) Φ10以内		t	0.04822	4083.53	196.91
	D5-3-12 换	砖墙 抹灰 井内侧 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌 抹灰砂浆 水泥砂浆 1:2		100m2	0.112	2319.76	259.81
	D5-3-13 换	砖墙 抹灰 井底 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌 抹灰砂浆 水泥砂		100m2	0.02	1628.64	32.57
	D5-6-2	现浇(直径mm) Φ25以内		t	0.07502	3536.3	265.29
	D5-5-8 换	沉井制作 混凝土 底板 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石		10m3	0.078	4494.97	350.61
15	040504002002	排水井	1. 垫层铺筑 2. 井身浇筑 3. 混凝土制作 4. 井圈、井盖安装 5. 盖板安装 6. 过梁制作安装 7. 砂浆制作 8. 爬梯制作安装 9. 其他	座	2	1151.95	2303.9

综合单价计算表

工程名称：盖洲湖及排水管道工程

第 4 页 共 7 页

序号	编码	名称	项目特征	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
	D5-3-4 换	非定型井垫层 混凝土 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石		10m3	0.051	4586.26	233.9
	D5-5-7 换	沉井制作 混凝土 井壁、隔墙 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25		10m3	0.23	4500.28	1035.06
	D5-5-8 换	沉井制作 混凝土 底板 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石		10m3	0.078	4494.97	350.61
	D5-3-12 换	砖墙 抹灰 井内侧 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌 抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 2		100m2	0.096	2319.76	222.7
	D5-3-13 换	砖墙 抹灰 井底 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌 抹灰砂浆 水泥砂		100m2	0.02	1628.64	32.57
	D5-6-1	现浇(直径mm) Φ 10以内		t	0.04822	4083.53	196.91
	D5-6-2	现浇(直径mm) Φ 25以内		t	0.06564	3536.3	232.12
16	040504002003	排渣井	1. 垫层铺筑 2. 井身浇筑 3. 混凝土制作 4. 井圈、井盖安装 5. 盖板安装 6. 过梁制作安装 7. 砂浆制作 8. 爬梯制作安装 9. 其他	座	3	2141.27	6423.81
	D5-3-4 换	非定型井垫层 混凝土 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石		10m3	0.132	4586.26	605.39
	D5-5-7 换	沉井制作 混凝土 井壁、隔墙 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25		10m3	0.653	4500.28	2938.68
	D5-5-8 换	沉井制作 混凝土 底板 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石		10m3	0.217	4494.97	975.41
	D5-3-12 换	砖墙 抹灰 井内侧 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌 抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 2		100m2	0.288	2319.76	668.09

综合单价计算表

工程名称：盖洲湖及排水管道工程

第 5 页 共 7 页

序号	编码	名称	项目特征	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
	D5-3-13 换	砖墙 抹灰 井底 合并制作子目 砂 浆制作 现场搅拌 抹灰砂浆 水泥砂		100m2	0.0675	1628.64	109.93
	D5-6-1	现浇(直径mm) Φ 10以内		t	0.12466	4083.53	509.05
	D5-6-2	现浇(直径mm) Φ 25以内		t	0.17455	3536.3	617.26
17	040504002004	集气井	1. 垫层铺筑 2. 井身浇筑 3. 混凝土制作 4. 井圈、井盖安装 5. 盖板安装 6. 过梁制作安装 7. 砂浆制作 8. 爬梯制作安装 9. 其他	座	3	872.98	2618.94
	D5-3-4 换	非定型井垫层 混 凝土 合并制作子 目 普通商品混凝 土 碎石粒径40石		10m3	0.051	4586.26	233.9
	D5-5-7 换	沉井制作 混凝土 井壁、隔墙 合并 制作子目 普通商 品混凝土 碎石粒 径20石 C25		10m3	0.23	4500.28	1035.06
	D5-5-8 换	沉井制作 混凝土 底板 合并制作子 目 普通商品混凝 土 碎石粒径20石		10m3	0.078	4494.97	350.61
	D5-3-12 换	砖墙 抹灰 井内侧 合并制作子目 砂 浆制作 现场搅拌 抹灰砂浆 水泥砂 浆 1: 2		100m2	0.144	2319.76	334.05
	D5-3-13 换	砖墙 抹灰 井底 合并制作子目 砂 浆制作 现场搅拌 抹灰砂浆 水泥砂		100m2	0.03	1628.64	48.86
	D5-6-1	现浇(直径mm) Φ 10以内		t	0.0657	4083.53	268.29
	D5-6-2	现浇(直径mm) Φ 25以内		t	0.09846	3536.3	348.18
	040101002002	混凝土管道土方	1. 土方开挖 2. 围护(挡土板)及拆除 3. 场内运输 4. 其他	m3	5729.71	23.37	133903.32
18	D1-1-9 换	人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度 在2m内 深度为3m		100m3	3.43783	4334.53	14901.38

综合单价计算表

工程名称：盖洲湖及排水管道工程

第 6 页 共 7 页

序号	编码	名称	项目特征	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
	D1-1-57 换	挖土机装土自卸汽车运卸土方 运距1km 实际运距(km):5		1000m3	0.34378	16036.81	5513.13
	D1-1-37 换	挖土机挖沟槽、基坑土方自卸汽车土方 运距1km 一、二类土 实际运距(km):5		1000m3	5.38593	21071.77	113491.08
19	040103001002	混凝土管道回填	1. 运输 2. 回填、压实 3. 其他	m3	4346.2726	111.54	484783.25
	D1-1-190	填石屑		10m3	260.77636	978.63	255203.57
	D5-3-43	垫层 石屑		10m3	173.8509	1320.45	229561.42
20	040501001001	DN1000混凝土管	1. 垫层铺筑 2. 基础浇筑 3. 满包混凝土加固 4. 混凝土制作 5. 预制、安装管枕 6. 管道铺设 7. 管道接口 8. 管道检验及试验 9. 砂浆制作 10. 井壁凿洞 11. 混凝土管截断 12. 管道消毒冲洗 13. 其他	m	640	913.5	584640
	D5-3-42	垫层 砂		10m3	26.88	2624.98	70559.46
	D5-3-36	垫层 碎石 干铺		10m3	13.44	1747.75	23489.76
	D5-3-39 换	垫层 混凝土 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C15		10m3	10.752	3589.2	38591.08
	D5-3-53 换	混凝土管座 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C15		10m3	12.728	5126.01	65243.86
	D5-1-30	平接(企口)式(Φ150-3000) 人机配合下管管径(mm以内) 1000		100m	6.4	57820.4	370050.56
	D5-1-162 *0.89	水泥砂浆接口 (120° 管基) 管径(mm以内) 1000 水泥砂浆抹带接口实		10个口	31.9	270.94	8642.99

综合单价计算表

工程名称: 盖洲湖及排水管道工程

第 7 页 共 7 页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	041109001001	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	2.9	46565.09			以分部分项工程费为计算基础，费率2.90%
2	041109002001	夜间施工增加费		0				以夜间施工项目人工费的20%计算
3	041109005001	交通干扰工程施工增加费		0				以市政道路上施工项目人工费为计算基础，费率10%
4	粤 041109008001	赶工措施费	分部分项合计	0				赶工措施费 = $(1 - \delta) * \text{分部分项工程费} * 0.1$ $(0.8 \leq \delta < 1)$ 式中： δ = 合同工期/定额工期
5	粤 041109009001	文明工地增加费	分部分项合计	0				以分部分项工程费为计算基础；市级文明工地0.20%；省级文明工地0.40%
6	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
合 计					46565.09			

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 盖洲湖及排水管道工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	材料检验试验费	3211.39		
6	预算包干费	32113.85		
7	工程优质费			
8	其他项目费			
9	现场签证			
10	索赔			
	合 计	35325.24		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料检验试验费

工程名称: 盖淖湖及排水管道工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称：盖洲湖及排水管道工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	0001001	综合工日	工日	2836.1079	94	266594.14
2	0101041	螺纹钢 Φ10~25	t	12.122	2481	30074.68
3	0103031	镀锌低碳钢丝 Φ0.7~1.2	kg	26.912	4.76	128.1
4	0109031	圆钢 Φ10以内	t	0.2926	2232.67	653.28
5	0109041	圆钢 Φ12~25	t	0.4302	2486.67	1069.77
6	0219051	尼龙帽 Φ1.5	个	90.2985	2.45	221.23
7	0233011	草袋	个	2241.7517	2.54	5694.05
8	0301081	铁钉	kg	21.1916	5.7	120.79
9	0305089	六角螺栓带螺母（综合）	kg	375.9997	6.34	2383.84
10	0341001	低碳钢焊条（综合）	kg	115.2163	4.9	564.56
11	0351001	圆钉（综合）	kg	117.9323	4.36	514.18
12	0357001	镀锌低碳钢丝 Φ0.7~0.9	kg	5.1686	3.03	15.66
13	0357031	镀锌低碳钢丝 Φ2.5~4.0	kg	4.352	2.44	10.62
14	0363091	零星卡具	kg	84.6413	6.82	577.25
15	0401013	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	2.1656	415	898.72
16	0403021	中砂	m3	375.5118	158	59330.86
17	0405071	碎石40	m3	178.2144	80	14257.15
18	0407011	石屑	m3	5799.6661	60	347979.97
19	0413001	标准砖240×115×53	千块	2.9184	410	1196.54
20	0503031	板方材	m3	4.4989	2092.42	9413.59
21	1233041	脱模剂	kg	54.4475	2.83	154.09
22	1401051	焊接钢管DN40	m	0.192	13.48	2.59
23	1437071	橡胶管（综合）	m	9.6	1.91	18.34
24	1516521	室外塑料给水管接头零件 DN200	个	3.2925	163.9	539.64
25	1516831	室外塑料排水管件DN150	个	22.0464	25.58	563.95
26	1516841	室外塑料排水管件DN200	个	18.9775	49.43	938.06
27	3001281	钢模支撑	kg	52.064	4.57	237.93
28	3109041	草板纸80#	张	115.2	0.2	23.04
29	3115001	水	m3	1778.1876	3.9	6934.93
30	3201001	复合木模板面板	m2	7.9104	58.73	464.58
31	3201011	钢模板	kg	116.5671	4.67	544.37
32	3202001	钢模零配件	kg	35.1432	5.65	198.56
33	3203041	木支撑	m3	2.3078	1473.56	3400.68
34	9946131	其他材料费	元	3295.66	1	3295.66
35	CLFTZ	材料费调整	元	-0.319	1	-0.32

单位工程人材机汇总表

工程名称: 盖泄湖及排水管道工程

第 2 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
36	8021904@1	普通商品混凝土 碎石粒径20石C25	m3	302.6931	309.7	93744.05
37	8021912	普通商品混凝土 碎石粒径40石C10	m3	176.681	252.57	44624.32
38	8021913	普通商品混凝土 碎石粒径40石C15	m3	239.496	258.5	61909.72
39	1033001@1	土工膜3mm厚	m2	1685.6716	23	38770.45
40	1033001@2	HDPE防渗膜	m2	1685.6716	18	30342.09
41	1431321@1	Φ200PVC进水管	m	15.1905	60	911.43
42	1431331@1	Φ200PVC排渣管	m	59.5298	60	3571.79
43	1431331@2	Φ110PVC集气管	m	79.9181	11.2	895.08
44	1431331@3	Φ160PVC排水管	m	17.5189	16	280.3
45	1445121@2	离心机制钢筋混凝土管 DN1000	m	646.4	529.33	342158.91
46	9946001	折旧费	元	42530.9309	1	42530.93
47	9946011	大修理费	元	7136.9601	1	7136.96
48	9946021	经常修理费	元	21676.023	1	21676.02
49	9946031	安拆费及场外运输费	元	835.2545	1	835.25
50	9946041	汽油(机械用)国III93#	kg	7.1578	7.29	52.18
51	9946051	柴油(机械用)0#	kg	11842.8151	6.31	74728.16
52	9946071	电(机械用)	kw·h	4955.245	0.85	4211.96
53	9946111	其他费用	元	12488.2149	1	12488.21
54	9946606	机上人工	工日	373.4959	94	35108.61
55	JXFTZ	机械费调整	元	-0.2527	1	-0.25
	合计	合计				1574991.25